ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Paranatinga-MT, 23 de Janeiro de 2026.

Ofício DM n·2 029/2026

Prezado Senhor

r oportuno encaminhar a este Executivo Municipal com cópia a Senhora Secretária de Educação,

solicitação para tomada de providências com a seguinte pauta; Creche Municipal Meu Pequeno Lar

-EMEI;

•• Reorpr•lzar escoamento de agua dos banheiros - ficam alagados durante o uso;

•• Restauraçlo dos Arm,rios;

•~ Manutenção nos ventiladores;

•• Restauração de M essas e Cadeiras;

•• Reparo no piso e calçadas;

•• Manutenção geral em todas instalações do prédio em questão;

Reiterando que essas melhorias influencia na qualidade de vida dos usuários, professores, alunos,

colaboradores, e afins, propiciando, prazer, saúde e bem estar social, isso posto, é de grande

relevância a mencionada solicitação.

Certos de vossa atenção ao nosso pleito, antecipamos nossos agradecimentos, ficando desde já no

aguardo de vosso manifesto.

ExmoSenhor
Prefeito Municipal
Antõnio Marcos Thomazini
C/Copia
Secretária Municipal de Educação
Paranatinga MT

Atenciosamente ---

oyant

--

N-\OOI.Y~L6'~l!0'Ç~:rcK)
lW•WNU~

!(] 'l'fdlON\W~

:2.3 -co!·.1'1

t,--

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}